Sagfado,

MANHA
Turma: 6° 1
Hor Seg
07:20 HIS
08:10 | E.F.
09:00 GEO
10:10 | ING
11:.00 POR
11h50 | ING
Turma: 7° 1
Hor Seg
13:10 GEO
14:00 @ HIS
14:50 ING
16:00 E.F.
16:50 ING
17:40 POR
Turma: 8° 1
Hor Seg
13:10 CIE
14:00 | ING
14:50 POR
16:00 HIS
16:50 GEO
17:40 @ E.F.
Turma: 9° 1
Hor Seg
13:10 ING
14:00 H GEO
14:50 CIE
16:00 @ ING
16:50 HIS
17:40  MAT
Turma: 9° 2
Hor | Seg
13:10 MAT
14.00 CIE
14:50 HIS
16:00 GEO
16:50 MAT

17:40 | ING

SAGRADO - Rede de Educacao

Educacao Infantil - Ensino Fundamental - Ensino Médio - Curso Normal

ENSINO FUNDAMENTAL Il

Ter | Qua | Qui | Sex
MAT POR MAT MAT
POR | POR | HIS | E.R.
HIS GEO MAT ART
CIE | CIE GEO | ING
CIE POR MAT ING
Ter | Qua | Qui | Sex
POR ING GEO E.R.

HIS | ING | MAT | MAT
POR POR CIE MAT
MAT | POR | CIE | CIE
MAT GEO HIS ART
Ter | Qua | Qui | Sex
ING POR CIE POR
MAT | ING | GEO @ CIE
MAT POR HIS @ E.R.
HIS | GEO | MAT | MAT
ART ING POR MAT
Ter | Qua | Qui | Sex
HIS GEO MAT CIE

MAT | POR | MAT | E.F.
POR POR GEO CIE
ART | ING | HIS | POR
ING MAT POR  E.R.
Ter | Qua | Qui | Sex
POR ING HIS POR
POR | GEO CIE | ART
MAT ING MAT E.F.
ING | MAT | POR | E.R.
HIS POR GEO CIE

TARDE

Turma:

Hor
13:10
14:00
14:50
16:00
16:50
17:40

Turma:

Hor
13:10
14:00
14:50
16:00
16:50
17:40

Turma:

Hor
13:10
14:00
14:50
16:00
16:50
17:40

Turma:

Hor
13:10
14:00
14:50
16:00
16:50
17:40

6° 2
Seg
ART
MAT
ING
POR
ING
HIS

6°3
Seg
MAT
ING
POR
ING
HIS
POR

7°2
Seg
HIS
POR
ING
GEO
POR
ING

8°2
Seg
GEO
ING
MAT
ING
HIS
GEO

Ter | Qua | Qui | Sex
E.R. CIE POR ING
CIE | HIS  MAT  POR
MAT GEO GEO POR
CIE @ HIS  MAT  ING
MAT GEO POR E.F.
Ter | Qua | Qui | Sex
CIE HIS GEO POR
E.R. | MAT | POR  MAT
CIE CIE POR ING
MAT  GEO | GEO @ MAT
ART HIS E.F. ING
Ter | Qua | Qui | Sex
MAT MAT CIE MAT
MAT | ING | GEO | CIE
ART HIS CIE MAT
E.R. ING  POR | POR
E.F. HIS GEO POR
Ter | Qua | Qui | Sex
POR GEO MAT CIE
POR | HIS CIE | POR
POR ING MAT POR
ART | HIS CIE E.F.
E.R. ING MAT MAT







